[bookmark: _GoBack]附件一
参与比选申请函

芷江县国有资产事务中心：
根据贵单位公开比选拍卖代理机构的公告，我方经认真研究，决定参加贵单位组织的本次比选。据此函，我方承诺和申明如下：
1.我方完全接受比选公告提出的各项条件和要求。
2.我方自愿中选后收取佣金以报价为准。
3.我方承诺：提供参与比选的文件资料真实有效，若提供虚假资料、围标、串标，我方将承担相应法律责任。
4.一旦我方中选,我方遵守拍卖法的相关规定、合同约定，履行好责任。按时保质保量完成项目拍卖所有工作内容，并提交拍卖报告书1份。

比选申请人（公章）：

法定代表人（签字）：

年    月    日

附件二
拍卖佣金收取比例报价函

芷江县国有资产事务中心：
我公司已仔细阅读了贵单位《关于公开比选拍卖代理机构的公告》的全部内容，自愿参与该项目比选。参与本项目比选、拍卖等过程中所产生的一切费用均由我公司自行承担。我方承诺向委托人、买受人分别收取不超过最终成交价款   %、   %的拍卖佣金。

报价人（签章）：

年    月    日

附件三
法定代表人身份证明书

兹有       （身份证号：                    ），现任我公司        职务，目前系我公司法定代表人，特此证明。

公司名称（签章）：

年    月    日

附：该法定代表人身份证复印件
（身份证复印件另页附后）

授权委托书

本授权委托书声明：我      （姓名）系           （公司名称）的法定代表人，现授权委托            （姓名）
                 （身份证号码）为我公司代理人，以本公司的名义参加芷江县国有资产事务中心拍卖代理机构公开比选项目。代理人在本项目比选过程的一切事务，我均予以承认。
代理人无权转委托。
特此委托。

法定代表人（签字）：             年   月   日

代理人（签字）：                 年   月   日
（身份证复印件另页附后）

公司名称（盖章）：               年   月   日